

2017.12.01.

Delfin Rendszerház Kft.

TÁJÉKOZTATÁS

A DELFIN RENDSZERHÁZ KFT. 23 017 500 FT VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ TÁMOGATÁST NYERT A GAZDASÁGFEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS OPERATÍV PROGRAM ÁLTAL MEGHIRDETETT „MIKRO-, KIS- ÉS KÖZÉPVÁLLALKOZÁSOK KAPACITÁSBŐVÍTŐ BERUHÁZÁSAINAK TÁMOGATÁSA” CÍMŰ FELHÍVÁSON.

23 017 500 Ft vissza nem térítendő támogatást nyert cégünk a „Mikro-, kis- és középvállalkozások kapacitásbővítő beruházásainak támogatása” című pályázaton. Projektünk címe: „Delfin Rendszerház Kft. kapacitásbővítő beruházása”, projektünk azonosítószáma: GINOP-1.2.2-16-2017-01766. A projekt elszámolható költsége: 46 035 000,- Ft, saját forrás: 23 017 500,- Ft, támogatási konstrukció keretében elnyert támogatás összege: 23 017 500,- Ft. Támogatás intenzitása: 50 %.

Az átlagos piaci árak történő megfelelés biztosításával a 2 db Frama F82 SP HU típusú automata borítéktöltővel, 3 db Frama F62 SP HU típusú bérmentesítő gép 3 db Frama F42 SP HU típusú bérmentesítő gép, 3 db Frama F22 SP HU típusú bérmentesítő gép, 1 db Bérmentesítő gép kiegészítők: mérleg állvány, tinta reklámklisék, 1 db Frama Online szoftver tárgyban kiírt beszerzési eljárásunk eredményeként a Sun-Post Kft., mint nyertes árajánlattevőtől történt a pályázatban szereplő eszközök és a szoftver megrendelése:

	Termék megnevezése	VTS Z szám	Egységár (Ft)	Mennyiség (db)	Nettó vételár (Ft)	Áfa (Ft)	Bruttó vételár (Ft)
1.	F82 SP HU automata borítéktöltővel	8470	7.200.000,- Ft	2	14.400.000,- Ft	3.888.000,- Ft	18.288.000,- Ft
2.	F62 SP HU bérmentesítő gép 1 db automata borítéktöltővel	8470	4.000.000,- Ft	3	12.000.000,- Ft	3.240.000,- Ft	15.240.000,- Ft
3.	F42 SP HU bérmentesítő gép	8470	2.300.000,- Ft	3	6.900.000,- Ft	1.863.000,- Ft	8.763.000,- Ft
4.	F22 SP HU bérmentesítő gép	8470	1.400.000,- Ft	3	4.200.000,- Ft	1.134.000,- Ft	5.334.000,- Ft

5.	Bérmentesítő gép kiegészítők: mérleg állvány, tinta reklámklisék	8470	2.000.000,- Ft	1	2.000.000,- Ft	540.000,- Ft	2.540.000,- Ft
ÖSSZESEN:					39.500.000,- Ft	10.665.000, - Ft	50.165.000,- Ft

	Termék megnevezése	TESZOR szám:	Egységár (Ft)	Mennyis ég (db)	Nettó vételár (Ft)	Áfa (Ft)	Bruttó vételár (Ft)
1.	Frama Online szoftver	58.29.4	6.900.000,- Ft	1	6.900.000,- Ft	1.863.000,- Ft	8.763.000,- Ft
ÖSSZESEN:					6.900.000,- Ft	1.863.000,- Ft	8.763.000,- Ft

A beruházás eredményeként cégünk árbevétel növekedéssel, valamint hazai és export piacokon való magasabb arányú megjelenéssel számol.

Ezúton mondunk köszönetet a Magyar Állam és az Európai Regionális Fejlesztési Alap támogatásáért.